
                                                   

 

Vejledning til GolfBox – www.golfbox.dk 
 
GolfBox er markedets bredeste og mest omfattende IT-løsning til golfklubber. Det er et 
internetbaseret administrationssystem, som kan håndtere de daglige arbejdsopgaver i 
Københavns Golf Klub. 
 
www.golfbox.dk 
På Internetportalen www.golfbox.dk tilbydes services som f.eks. de seneste nyheder fra ind- 
og udland, aktuelle vejrudsigter, ranglister og turneringskalendere, klubsider med relevante 
oplysninger om alle danske klubber og baner, de bedste golf-links på Internettet og meget 
mere. 
 
Som brugernavn anvendes dit DGU-nr. som består af klubnr. efterfulgt af bindestreg og dit 
medlemsnr. KGK har klubnr. 1 dvs. at medlem nr. 4711 anvender følgende brugernavn: 1-
4711. Password udgøres af de 6 første cifre i dit CPR. nummer. Når du først er logget på kan 
du selv ændre både brugernavn og password (se nedenfor). 
 
Min forside 
Login til GolfBox kan ske enten direkte på www.golfbox.dk eller via klubbens hjemmeside. Når 
du har logget dig ind med dit personlige brugernavn og password kommer du automatisk til 
"Min forside“. 
 
Her har du en oversigt over dine evt. personlige beskeder, arrangementer i klubkalenderen, 
lokalnyheder fra klubben m.m. 
 
Ret profil 
Under menupunktet ”Ret profil” har du bl.a. mulighed for at ændre dit personlige brugernavn 
og password. Du bør indtaste din e-mail adresse og dit mobil telelfonnummer. Øvrige 
stamoplysninger kan du ikke selv ændre - ring eller mail til sekretariatet@kgkgolf.dk  hvis der 
skal foretages rettelser. OBS: husk altid at trykke på OPDATER nederst på siden når du har 
indtastet ændringer eller tilføjelser.  
 
Beskeder 
Den interne beskedfunktion på GolfBox fungerer lidt på samme måde som almindelige e-
mails. Du vil automatisk modtage en besked fra systemet når din spilletid for turneringer er 
fastsat eller der sker ændringer. Du vil også kunne modtage nyttige informationer fra klubben 
eller fra GolfBox, mens du kan skrive beskeder til andre medlemmer eller til din klub. 
 
Kalender 
En intern kalender viser hvornår der er aktuelle turneringer eller arrangementer. Du kan både 
se hvad der sker i KGK, samt hvad der foregår i andre GolfBox klubber. Her kan du også 
tilmelde dig turneringer og åbne turneringer i andre klubber. Kalender på klubbens 
hjemmeside www.kgkgolf.dk viser alle aktiviteter på banen og i klubben. 
 
Sekretariatet er altid til rådighed med vejledning i brugen af GolfBox og vi håber, at 
medlemmerne i stor udstrækning vil benytte sig af GolfBox faciliteterne.  
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